

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka	
Číslo zakázky	VZ117180288
Zakázka	Velkoplošná oprava komunikace Neštěmická
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Verze	
Popis	
Komentář	

Firmy	
Typ Firmy	STRABAG a.s.

Uživatelé	
Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

Velkoplošná oprava komunikace Neštěmická
Popis

	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	2 402 845	1 180,7	504 597	2 907 442
001: Zemní práce	154 964	0,6	32 542	187 506
005: Komunikace	2 001 121	1 163,3	420 235	2 421 356
008: Vedení dálková a přípojná	40 570	10,6	8 520	49 089
009: Ostatní konstrukce a práce	40 763	6,2	8 560	49 323
099: Přesun hmot HSV	130 497		27 404	157 902
V03: Zařízení staveniště	34 930		7 335	42 266
Celkem (bez DPH)	2 402 845			
DPH	504 597			
DPH 21 % ze základny: 2 402 845	504 597			
Celkem (včetně DPH)	2 907 442			

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01									
001: Zemní práce									
1.	SP	113154364	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překázkami v trase	m2	3 700,0	-	3 700,0	40,91	2 402 845 154 964
2.	SP	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	30,0	-	30,0	76,07	2 282
3.	SP	121101101	Sejmутí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,7	-	2,7	274,79	742
4.	SP	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	9,0	-	9,0	45,64	411
5.	SP	183405211	Výsev trávníku na ornici	m2	9,0	-	9,0	15,37	138
6.	H	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,225	-	0,225	104,79	24
005: Komunikace									
7.	SP	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	1 500,0	-	1 500,0	105,73	2 001 121 158 595
8.	SP	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	3 700,0	-	3 700,0	10,62	39 294
9.	SP	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 700,0	-	3 700,0	277,43	1 026 491
10.	SP	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	3 700,0	-	3 700,0	10,62	39 294
11.	SP	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 700,0	-	3 700,0	199,31	737 447
008: Vedení dálková a přípojná									
12.	SP	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	22,0	-	22,0	1 622,78	40 570 35 701
13.	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,0	-	3,0	1 622,78	4 868
009: Ostatní konstrukce a práce									
14.	SP	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,0	-	30,0	430,92	40 763 12 928
15.	SP	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	184,0	-	184,0	43,75	8 050
16.	SP	919121233	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	184,0	-	184,0	44,79	8 241
17.	SP	938909311	Čištění vozovek metáním strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	3 700,0	-	3 700,0	3,12	11 544
099: Přesun hmot HSV									
18.	SP	997002611	Nakládání suti a vyburaných hmot	t	1 029,9	-	1 029,9	9,46	130 497 9 743
19.	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 10 km	t	8,7	-	8,7	73,61	640

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
20.	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového	t	8,7	-	8,7	139,72	1 216
21.	SP	997013501	Odvoz frézované drti na skládku použitelného materiálu dle pokynů zadavatele do 15 km se složením	t	1 021,2	-	1 021,2	116,43	118 898
V03: Zařízení staveniště									
22.	ON	034303000	Dopravní značení na staveništi - návrh, projednání a realizace DIO	kpl	1,0		1,0	34 930,38	34 930
									34 930
									34 930